
ZARZĄDZENIE NR 5/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu pn. "Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa" wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-
2013 w Działaniu 2.2 "Rozwój e-usług"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318) art. 57 Rozporządzenia Rady (WE) nr 
1083/2006 oraz § 10 umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa" Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu w składzie:

1) Izabela Kiela

2) Dariusz Raźniewski

3) Agnieszka Dębska

§ 2. Podstawowym zadaniem Zespołu jest uniknięcie znaczącej modyfikacji rezultatu Projektu, za którą uznaje 
się takie zmiany, które naruszyłyby jego charakter, warunki realizacji, które mogą powodować uzyskanie 
nieuzasadnionych korzyści lub zmiany charakteru własności infrastruktury powstałej w wyniku realizacji projektu 
o kresie 5 lat od daty zakończenia finansowania Projektu.

§ 3. W celu utrzymania rezultatów Projektu Zespół zapewnia w szczególności:

1) sprawne funkcjonowanie sprzętu komputerowego i teleinformatycznego, będącego częścią składową Projektu;

2) administrowanie bazami danych w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz 926 z późn. zm.) 
i ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1631) oraz 
ich aktualność na odpowiednim poziomie.

3) wymianę danych w relacjach gmina-powiat, gmina-województwo oraz dostęp do danych wszystkich 
uprawnionych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: CB18CF25-C8FA-43FB-85C1-683B6F4828D9. Przyjęty Strona 1




